
Projekt 
 
z dnia  21 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty stałej w Żłobku Gminy Siemiatycze oraz 
wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 58 ust. 1 w zw. z art. 12 ust. 2 i 3 oraz art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Gminy Siemiatycze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/274/2022 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty stałej w Żłobku Gminy Siemiatycze oraz wysokości maksymalnej opłaty za 
wyżywienie ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 roku poz. 2943 ) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1 Ustala się  opłatę stałą za żłobek w wysokości 400 zł miesięcznie. Opłata nie dotyczy 
miesiąca sierpnia każdego roku, będącego okresem przerwy urlopowej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Adam Michał Boguszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADC5DB0-1A77-48E2-9B99-78A22A0D45BF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY GMINY SIEMIATYCZE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


